
UCHWAŁA NR XVI/120/07
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 28 grudnia 2007 roku

w sprawie zmian budżetu Miasta Głowna na 2007 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r.

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r.

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 165, art. 184 ustawy z dnia 30

czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz. U z 2005r Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420;

z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381,

Nr 249, poz. 1832; z 2007r Nr 88, poz. 587, Nr 82, poz. 560, Nr 115, poz. 791, Nr 140,

poz. 984), Rada Miejska w Głownie uchwala co następuje:

§1. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2007 r. polegających na

zwiększeniu dochodów i wydatków o kwotę 22.570,00zł (słownie złotych: dwadzieścia dwa

tysiące pięćset siedemdziesiąt) zgodnie z załącznikiem nr 1.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie

z obowiązującymi przepisami.

Przewodniczący Rady Miejskiej

W Głownie

Andrzej Kotulski



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XVI/120/07

Rady Miejskiej w Głownie
z dnia 28 grudnia 2007 roku

Dział Rozdział
Para
graf

Wyszczególnienie
Zwiększenie
dochodów

Zwiększenie
wydatków

700
70005

0770

0470

6060

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia

prawa własności oraz prawa użytkowania

wieczystego nieruchomości

Wpływy z opłat za zarząd użytkowanie

i użytkowanie wieczyste nieruchomości

Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

(zakup gruntu pod budowę parkingu

publicznego przy ul. Sikorskiego 110-

118)

22.570
22.570

19.700

2.870

22.570
22.570

22.570

O G Ó Ł E M 22.570 22.570


